	Pse dhe si Isa Mustafa qendron komfor ne krye te LDK-se?

Prej se Isa Mustafa ka ardh ne krye te LDK-se ka rendite ne gjerdan rezultatet "prej fitores ne fitore". Pavaresisht kesaj, ky rrine i qete pa asnje shqetesim. Pse dhe si kjo?

Per ata/ato qe kane harruar, kur Isa Mustafa erdhi ne krye te LDK-se, beri ndryshimin e Keshillit te Pergjithshem te LDK-se ku rreth 2/3 i solli njereze te rinje, te tjere nga ata qe ishin. Me kete ndryshim ka siguruar komforin qe eshte duke e shijuar ende.

Por, shtrohet pyetja: Si eshte e mundur qe nje individe i cili se pari behet Kryetar i Partise dhe vetem pastaj neneshkruan librezen e anetaresise t'i njoh nje mase kaq te madhe te individeve, nga dege e nenedege, t'i njohe cilesite e tyre, te dije se cili bene dhe cili nuk bene? Pergjigja ime eshte se keta individe jane shoshitur mire nga SHMS-te permes rrjetit te spiuneve mbrenda LDK-se, jane perzgjedhur, jane futur ne liste dhe ky vetem e ka zbatuar si te gatshme.
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Pse ahe s 1s2 Mustafa qendron komfor ne ke te LOK-se?
Pre e sa Mustafa ko arch ne kayete LDK:e ka rendite ne
gjerdan rezutatet pre) fores e ftore”. Pavaresisht kesa, ky rine
i Gete pa asnje shaetesim. Pe dhe si Ko7

Per ata/ato qe kane haruar, kur sa Mustafa erchi ne kiye te LOK-
e, beri nyshimin e Keshilt te Pergjishem te LDK-se ku reth
2731 solmjereze te ine te tere nga ata g ihin. e kete
ndryshim ka siguruar komforin qe eshte duke e shijuar ende.

Por, shirohet pyetja: Si eshte & mundur ge je individe i se par
benet Kiyetar i Patise e vetem pasta neneshkruan ibrezen e
anetaresie 1 njoh je mase kag te mache te indvideve, nga dege
€ nenedege, i njohe ilsite & tyr, te i e ci bene che cili nuk.
bene? Pergigja ime eshte sé keta incividejane shoshitur mire nga
SHMS-te permes et te spiuneve mbrenda LDK-se,jane
peragjedhur jane futur nelse dhe ky vetem e ka Zbatuar i te
gatshme.





